（様式第１号）
令和　年　　月　　日

埼玉版ＳＤＧｓ推進アプリに掲載するＰＲ動画アップロードに係る承認申請書

埼玉県知事　様

団体名　：
（ＳＤＧｓパートナー登録番号　第　　　　　　　　号）
住所（所在地）　：
代表者職氏名　：

下記内容のＰＲ動画を埼玉版ＳＤＧｓ推進アプリへアップロードしたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請内容
	動画の概要
	※どのような内容か動画の概要を御記載ください

	ファイル形式
	※提出予定の形式にチェックを入れてください
☐mp4、☐mov、☐avi

	動画の長さ
	※提出予定の秒数を御記載ください。（４０秒以下）
秒

	動画の容量
	※提出予定の容量を御記載ください。（１００ＭＢ以下）
ＭＢ

	担 当 者
	所属部署

	役職・氏名

	電話番号

	メール

２　添付書類
　・その他参考となる資料
[bookmark: _GoBack]